

2022-01-01

SF 2:6 Försäkring för inlösta byggnader och bostadsrättslägenheter

Med tillämpning av villkoren i övrigt gäller följande kompletteringar

Uppgifter om försäkringsbolaget – Sparbankernas Försäkrings AB

Med ändring av villkoren ersätts Länsförsäkringar med Sparbankernas Försäkrings AB och där försäkringsvillkoren använder benämningen Länsförsäkringar gäller istället Sparbankernas Försäkrings AB. Det är Sparbankernas Försäkrings AB som är försäkringsgivare.

Försäkringsbolagets kontaktuppgifter

Sparbankernas Försäkrings AB, 516406-0732

Upplandsgatan 19 A, 113 60 STOCKHOLM

Telefon 0709-54 83 87, e-postadress karlove@sparbankernasforsakring.se

Bolagets säte är beläget i Stockholms kommun.

Klagomål

Ett klagomål avseende Sparbankernas Försäkrings ABs service kan kostnadsfritt framföras till Sparbankernas Försäkrings AB genom att skicka ett e-postmeddelande till klagomålsansvarig hos oss som har e-postadress karlove@sparbankernasforsakring.se

Du kan även framföra ditt klagomål genom att skriva till klagomålsansvarige på adress:
Sparbankernas Försäkrings AB, att. Klagomålsansvarige, Upplandsgatan 19 A, 113 60 STOCKHOLM

Klagomålsansvarige är Karl-Ove Andersson, telefon 0709-54 83 87.

Klagomål besvaras inom 30 dagar från mottaget klagomål

Tillsynsmyndighet

Tillsynsmyndighet är Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm Telefon 08-408 980 00, finansinspektionen@fi.se, www.fi.se.

Försäkringsrådgivning

Sparbankernas Försäkrings AB tillhandahåller inte rådgivning eller någon personlig rekommendation. All försäkringsrådgivning utförs av Söderberg & Partners Insurance Consulting AB. Kontaktuppgifter framgår av försäkringsbrevet.

Ersättningsregler

Sparbankernas Försäkrings ABs riktlinjer för ersättning hittar du på vår webbplats www.sparbankernasforsakring.se under ekonomiska rapporter.

Behandling av personuppgifter

Sparbankernas Försäkrings AB hanterar tämligen få personuppgifter men vi är angelägna om att alla som kommer i kontakt med oss ska känna sig trygga i hur vi och våra uppdragstagare hanterar personuppgifterna.

Personuppgifterna som finns i våra register används enbart för att administrera vår verksamhet.

Notera att du som registrerad har vissa rättigheter under GDPR, bl.a. att få information om hur vi behandlar dina personuppgifter. Vill du ta del av styrelsens riktlinjer för hantering av personuppgifter eller om du vill ta del av de personuppgifter som finns om dig så kontaktar du vår VD Karl-Ove Andersson på e-postadress karlove@sparbankernasforsakring.se eller per telefon 0709-54 83 87.

Försäkrade skadehändelser

Försäkringen gäller endast för skada som kan ersättas enligt

1. V066 Fastighetsförsäkring avsnitt A. Egendomsförsäkring, punkt 11-15 samt punkt 22.
Försäkringen om fattar inte avsnitt B2. Hyresförlustförsäkring eller avsnitt C2. Ansvarsförsäkring
2. MA01 Maskinförsäkring för byggnad, punkt 18
3. V523 Bostadsrättsförsäkring
4. V561 Allriskförsäkring för byggnad, punkt 19

Med tillägg av Allrisk Byggnad V561, punkt 19.2.1.2 undantagna skadehändelser gäller försäkringen även för vatten som vid regn, snösmältning eller högvatten trängt ut ur avloppsledning eller på annat sätt kommit in i byggnaden.

Med tillämpning av villkoren i övrigt gäller följande komplettering.

A. Egendomsförsäkring

01. Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller endast för försäkrad (försäkringstagare som är angiven i försäkringsbrevet) och till den del denne bär risken för skada på eller förlust av försäkrad egendom.

Försäkringen gäller endast under förutsättning att försäkrad inte kan få ersättning genom annan försäkring (subsidiär försäkring).

02. När försäkringen gäller

3.1 Försäkringen gäller endast för skada som inträffar under försäkringstiden och om försäkringen då är i kraft, dock längst ett år från dagen för förvärvet av byggnaden eller bostadsrättslägenheten.

03. Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller inom Sverige

04. Försäkrat intresse

Försäkringen gäller endast för sådan fysisk skada på eller förlust av försäkrad egendom som består i att det ekonomiska värdet av försäkrad egendom minskas eller går förlorat.

Försäkringen omfattar även fast inredning i bostadsrätt, som bostadsrättsinnehavaren själv bekostat eller egendom, som tillhör bostadsrättsföreningen, i bostadsrätten och som bostadsrättsinnehavaren enligt bostadsrättslagen och föreningens stadgar är skyldig att underhålla.

06. Försäkrad egendom och försäkringsbelopp

Försäkringen omfattar endast byggnader och bostadsrätter som belånats och pantförskrivits hos försäkrad och som försäkrad förvärvat genom köp.

Försäkringen är förstariskförsäkring. Försäkringsbeloppet anges i försäkringsbrevet.

Högsta ersättning vid allriskförsäkring för byggnad punkt 19 i villkor V561 är 5 000 000 kr

42. Självrisk

Självrisk är 1 basbelopp, såvida inte en högre särskild självrisk anges i villkoren